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S BRIDCEKLUBB ao Ån
Os BRIDcEKTUBB 40 AR _ ET TITBAKTBLIKK

Os brrdseklubb kan i i]r,1980, fe re \itt 40 ars jub leunr Os det er en frisk
os sprck j!bilanl, dct kan vi fofsikre For adri hnr Os bridscktubb srnrt
sterkerc (rn neitopp riitt.10 if Manse medlernmcr, nor inte(rsrie, os cler
q !e ostå canske eneståendc at blant klubbejrs med emnrer er de ynsste
kur 14 -15 år, mens de eldste er over 7l-)

VI STAR]IR OPP

I Dei hele bc8yfte i d€ snrå høstef 19,10, n:Ermeic bestenrr t ridas den 22
oktober d å Da kom 8 brdseslade osinser samnrcn iorir spiltc.len førsre
konkunanse i O\ brdseklrbb's hisroric tør den t d had.je man bare spitr
(kosebridser h€lt privat hlemme hos de forsklcllise iamilicr en og nnfen
lørdasskveld Mcf så koff det hele inn rner ifasre fornnJ ,\1ed reeetnres
rise spillekvelder, med konrinsenr, os med MØTfpltKT Vi hotclt t li
Os prv.rtb.rnk's byss 2 eta\je I kontoret tit Skorpon oB TøsdåI, samt

] verreværelset t I tannlese Skorpcn
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Føle.n.le sp llere kan v reen. med som \tiftere av Os bricleektlbb O.ld
Tøsd.l. Øystein Dluvik. Lårr Beree, Arne Hlennann, Haratd Otsen Mardal
llarald K!ven, Einar Kvalnmc o8 Lars Badransen Faste reserver var
Anders Rød, Heinins Lyssand os Ole Kvamnr€l

For nartkont nsefrer kjøpre vi t6 kodslokker, mapper og utregning\-
blokker Noe styfe ble ikke v.let, nren Lars Basriansen påtok se8 å tede

I t!rneringene, sørgc for at alt utsiyr var på pJass, og ellc6 tesse alt til ftite
;

i vr sPttrr Arrt Mor A[LE, tNctN FAST MAKKER

De første turnerinsene trle opplasr slik ar vi spilte 8 sp med cn makker
Så skifiet v makker os sp lre 8 sp ll mod ham, så cn ny makker osv En

] (ftrnd.! v.rr .ltså på 56 spill, os på den brukte vi som reset 2 kvelder på

I Bestenrarn etter s runder fikk premie, en bok elter noe stiki
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DER GÅR TTT ÅR, OG VI MÅ UTVIDT XTUEBTN

Ja, slik var det, alleredc etter ett år, høsten 1941, ble klubben utvidet

lntercssen var blitt så stor at vi fant å måtie utvklc til 16 medlemnrer V

var så heldis at vi fikk benytte Bahus nrøbelfabrikk's kant ne, os der holdt

vitil imanse år V Jodsatie å sp lle mcd nye måkkere, bare med den foF

sklelenatv spilte hele kvelden med den samme makkcr Enturnernsiok
således 1s uker, eller rettere:15 spillekvelder. Vi spilte 2 slike turnerin

ser for året, oc ALLE måtte møte, eller eventue t skaffe reteNef tor seg

VI KOMMER OSS, _ VI VELCER STYRT

Etter en tid ble det besti:mt at vi skulle velse et stYre på.1 nredlernmer.

Det føute styre bestod av: Formann Lars Bast ansen, kasserer Ole Kvarn

me, matenalioNaltcr OIav Storhe nr. Vi forhøyei kontingentef, os over
skuddct ble brukt t I å kjøpe prerr cr ior. Sølvpokaler til de beste, sanrt

kveldspremier os spurtpremjer En større vandrepokal isølv bkr oppsatt
Den måtte vinfes tre sanser for å få den t odel og eie Ltter iit llere av

med enrnrene hadde fått napp i den ble def vunnet av Lårs Bastiansen,

hard konkufiåise med Hennin8 Lyssand os Albcrt Rosvold som besse

hadde2aksjeripokalen

NY UTVIKLINC: VI fÅR fASIT MAKKERT

Etter noer år ble dct med knapt flerta I bestenrt å så over til å tpille rned

faste makkere. Noen likte dette meget godr, andre var mindre bege stret.

Men tid-of viete at det v.r det eneste riktige for noen par v le glerne sahe

Iitt mer enf andre De \,1 le utvik e tce, le\e rner os lære nrer Og det viste

ses at når disse Jikk spille sammen en t d så ble d-" (ettcr tidcn)santke flin
ke bridsesp llere. Os på den annen side: om et par ikke sikk sodt sam

nre11, rå var der jo anledn ns å skifte nrakker Hvilke bl€r ej.tt i meset stor

NORI NTSTI ERIDCEKLUBB BTIR SIIITET

På Nofe Neset (Hasavik)var bridscintiJosen osiå stor Os der ble osså

stiftet en klubb der, NORE NESET BRIDCEKLUBB Det var en meeet akliv
klubb os vil e safske tnart konkurrere nred andre klubber Det var natur
lis åt det t, e Os bfldseklubb sonr ble den første de konkurrerte mot
Senere hadde de osså en kamp mot Bergensklubben Kløver 3 Til denn.l
kampen (låfte, de et lasfraOs brideeklubb som sku le spille mot Kløv(l
]1.lag Det ble ef (be fhard kamp $m -"ndte med at Kløver:l vant nred

2 poene



SISTT SPILL AVG'ORDE

Før s ste spill ledet Os, men en uhyre h€ldis I srånd av Kløver 3 sikk inn.

Men hør bare: For at den 5kulle kunne vinnes måtte sparen sitte 3 3 med

konsen, knekt, liten foran Est, dame, 10, liten os dobbelfinnesse måtte
taes. Slik tatt dei os sllk ble der spilt, og den kjente bridsespiller os
admrnr5trator Vik 5en uttalte ctterpå (Jes ville normalt aldri ha meldt 3

srand, men jes tok en vill slanse, os det holdt. Samtidis nviterte hån os
bfldseklubb til en kamp mot Kløver 3 Den karnpen ble spilt åfet etter,
men den endte med en klar seier tor Bergenslaget.

NORT NTSET BRIDGEKLUBB BLIR OPPLØST

Etter noen år ble Nore Neset bridseklubb oppløst En del av medlemnrene
gikk då inn i O\ bridsek ubb. Vi ble da så manse nredlemmer at vi måtte
se oss om etter nytt lokale V satset på Winsjansens kafe, os der holdt vi

til llke ii 1980 Da flyttet vi nn i såiitetsforeninsens lokaler på Os, os der
holder vi tiL nå, i store fine lokaliteter, med sod plass til de ov€r 40 med-



NOTN ORD OM

Når det sjelder spillerc innen klubben som har siolt ses spesielt bemerket

faller et navn meg på tuns€n: Anders Rød Ut€n forkleinelse for noen, vil
jes påstå at han (i tiden han var med)var klubbens d€sided beste os mest

skole e spiller Det var et stort tap for klubben når han sikk bort, i en

altfor uns alder En ann€n som osså har siod en fabelaktis kaiiiere er vår

unse Bjørn Haus€. All€rede som 13 årins 5atte han se8 i rcspekt både i

klubben og kretsen. På rekordtid har han oppnådd Hjerternålen.

VI NEVNER NOTN AV VÅRT KLUBBMTSTRT

| 60. årene tok Anders Rød, tmed forskielliee makkele - m€n mesi

sammen med Lars Bastiansen)flerc kjubbmesterskap EÅ1972 oe tftm ril
iår har disse spillere kla{ å kapre denne tittel:

1972: H. Lyssand - K Masnus

1973: Cjerde Hitland.

1974: M Hauge Morken.
1975: M. Hause Morken.

1976: K. Masnus - Rosvold
1977: Bastiansen - Rosvold

1978: C Usulen Dale
1979: B. Hauge - M Hauge.

Einat S@ndsen oe HenntnE Lfssan.l
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Farnannen i jubileumsåreL Lats Bastiansen, i dyp kohsehtaslon

MIDHORDLAND BRIDGEKRETS BTIR STIFTET

OG VI VAR MTD IRA fØRSTI DAC

Midhordland Bridcekrets ble stadet i september 1960. Samme år
aranserte kretsef sin første turnerins med deltakel5e fra hele 1l klubber,
fra Midhordland krets og fra Bergen krets. Fofbundet satte opp en

ekdrapremie som skulle tilfalle det beste Midho.dlandparet Os
Ossp llenre Lars Basiiansen og Hefning Lyssand vånt disse premiene, og
ble derved også kretsens første elltespillere. Det var et Bersenspar som

vant turneringen, men Osparet besatte 2 plassen. Denne flotte lnnsatsen

bar bud om at Os bridseklubb ville kunne være med å kjempe om
tetplasserinCenc nnen kretsen

MED MYE
OC STORT UTVALC I

NYTT -
BADEROMSUTSTYR

OAN PEBEMSEN
RøRLEGGEIFOIRITNING

Ttf.30 09 37M



NÅ HAR VI I.YST Å SKRYTT TIII

Fra kretsens tumerinssprotokoll tar vi med følgende vinnerresultate. fra

perioden 1960 1979

KRTTSMESTIRSXAP TOR PAR:

1965: H Lyrsånd

1966r L. Bastiansen

KRTTSMESTERSKAP TOR tAG:

1961: L. Bastiansen

1964: J. Morken
1965: L Bastransen

1968: H. Lyssand

A Lepsøy.

H Lyssand, A Rød - P. Totlånd
H Lyssand, P. Totland A. Rosvold

A. Rød, H. Lyssand J. Morken.
j. Morken, L. Bastiansen - A Rosvold/

1973: L.Bastiansen-A Rosvold, J Morken - M Hause.

1976: L. Bastians€n - A. Rosvold, H. Lyssand J. Morken
1979: B. Hauge M Hause, O Fylllnsslid - C Johannesen

TTITTMTSTTRSKAP:

1965: L Bastiansen A Rød.

1970: A Rosvold - A Oph-oim (Honnørl

1972r M. Hauee J. Morker.
1973: M. Hause - j Morken

Vi gratulerer Os Bridgeklubb med jubileet.

OS SPAREBANK
Ein bank av godt merke



NM FOR PAR:

Følsende Osspi lere hår represente( Midhord and Brldgekret5 Nf'1

1970: j. Morken 
^ 

Rosvold. (20 plassl

T972: M Hause J Nlorken (58 plass)

1974: M Hause j Morken {35 plassl

NM TOR LAC.

Her har Os Bridgekl!bb oppnådd meset sode resuttater
1977: ,1. runde: L Bastiansen A. Rorvold, H. Lyssand l.

1979: 6 runde: B. Hause - M. Hau8e, O Fyttinsslid C

Johannessen.
Det har aldri hendt at en klubb innef vår krets er kommer så tafsr

rundene. I semilinalen var d-. uheldis os møtre T€mpo fra Hatden, og
tapte da 111/65

Et plaster på råret var det at nettopp Tempo ble rrofeesmester fof Jag

dette aret Vi vil ejenre fa nevne åt 8jørn HaLrge rpitte rundekampene i en
alder av 11, - ja, TRETTEN år.

TN HONNøR TIT CUNNAR UGUtTN, SAMT EN H'ERITtIC TAKK

De s ste årene har det vært arbeidet aktivt {or å få fram ynsre spiltere,
j!niorspillere om man vil Her har C Usulen sjort en storinnsat5. Der hal
vært avholdt en rekke fritidskurs brldse på 05 unsdomskole 08 resu
tatet av dette arbeide er at klubben vår har fått manee nye, unse
medlenrmer som med litt mer iren ns nok vil komnre tila hcvde 

'-"s, 
både

nnen klubb oc krcts Så takk ior det Cunnar

P.G.Moberg
Godt utvalg i sko - til rimelige priser.

TIt. 30 '1'1 15
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MESTERTRETFEN:

osså i Mestedreffen har Orrp llerne flotte rotuLtater å se tilbake på.

197s: Cunnar Usulen nr 4 (ca.100o deltakere).

t.-u . Hl-ll. Ir I /qb de rclarF
1977: C lonrisko nr 7 (2BB deltakerel.
1978: B Hause nr 2, M. Hause nr s (,15{r deliakerel
1979: O Kvalheim nr 10 tltl0 deltåkera)

POKALKAMPTR OC ANDRT TURNTRINGER MOT ANDRT KLUBBTR:

I 1975 startet en pokalkamp mellom Honnør os Ot. Den eikk over 4 år, oe

bLe vLnnet av Honnør Vi harelers sprt mot Nore Neset bridseklLrtb,

Køver 3, Spar 2, Norhelmrund, stord. Når det sjelder kampen

Norheimsrnd fo(e ler Hcnrins Lyssancl:

ie8 spiLte samnren med Lars Bastiansen, oe etter å ha spurt i4 grand,

melder han 6 ruter ies hadde insen spar os etter meldinscne resnet leg

som sikkert at lla,itiansen hadde ruter ess, sa jes meldte 7 rLrter En

temmelg forundret motpart doblet, oe a ned rrrter ess loda, dei ble en

ren bunn, istcdenlor en ren topp les 8lemle mottoet i brldse: STOL PÅ

MAKKER

| 1978 os i1980 har det vært avholdt resionale IUNIORTURNERINCFR
for kretsene Berscni Fjordane/Hardanser/ os VossiMidthordland I disse

turnerinser hår spillere fra Os oppnådd mesei hederllse plåsserinser:

1978: 2 plass: Insolf Htcller Ce r ionrrsko
'1980r I plass lljørn Hauge Stis Canrleshaus.

B Hauge S. Cam eshaus represente(e osqå kretsen/kllbben iJun or

NM for pår 1980. i32 plass l

STEDET FOR COD OC BILLIC MAT!

t/Jinsiqnsen's Kqfe

Tr.300307
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NOTN ORD OM OSCUPTN

I OlcLpen 1974178 spiltes om flotte vandreprernter, giti av B€rgen tsank
avd. Os Disse ble vunnet av K Bull,osJ Sveindal, besge Bersen Nye
vandrepremier for perioden 1S79l83 er sart opp av Os Sparebank

SIOT PA MAKKTR

Frå et Ameflkansk blad har vi såkset dette sptllet: Som syd rar De opp
følsende kjempehånd: spar Ess, K. D Kn Hjeder Ess, K. D. Kn - Ruter
Ess, K D Kn 9.

De sår rett på sak, m€lder 4 srand - os {år nesren sjokk, - for makker

Hva viJle du meldea (Husker dL mottoet?)
Samtliee sydspille. meldte 7 srand, - Lnntasen fN. Han srotte på

makker, som hadde fått tildelt seg 13 kløver I 7 grand måtte spitleren avsi

ies tror ikke på hlstorien, for slike kort blir bare utgttt EN sans på 26
millioner år Men derfor bør v allikeveJ stole på makker

Noen.v /t/ubbeni ynsite Ded/emme/

to
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MTN VI SXAI NA TA EN VIRKITIC SANN BRIDGIHISTORIT:

For h€r er Jakob'en og Bela på sitt beste. (Les vefste.)

Det er med bridsehistorer som med fiskehistorier, det er ikke alltid man
kjenner isjen orieinalversjonen etter noen år Følsende hendelse, som fant
sted på kretsens høsiturnerins i1971, skulle imldlertld ha krav på
pålitelighet, etter som den i store trekk er gjenfortalr etter brjdgespalten
BT:

Vest gir Sone Ø V
E,K,D

1Kn, 10, x, x, x

E,K,D,X

t, Kn, x

Ø
E,K,D,X
K,D,X

Vi gratulerct Os Brideklubb merJ jubileet.

OS DAME- OC HERRESALONC
Thomas Lunde
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Spillet gav mange mulighete.. Få par var heldige og stoppet i4 spar, noe

somnærsagtgavallepoensenetilØ V. Flere par kom i 6 spar hos Ø V,

med 2 doblete beter os s00 som resultat Men det var kjentfolk som
stod for det heli store meldinsstorløpet. I N-S finner vi B. Bernath - J.

Østrem, i ø-V B. Sjo - O. Fyllinsslid, som den Bans representerte
Strømme Br.kl.:

øst

Redbl
5 sp?

Redbl?

Her skiftet virkelis verdlenel 3 hj doblet ville sitt + l1m til Ø-V 4

spar redobJet ville gi1030, men så stiger det til + 1500 i 5 hjerter doblet. 5

spar redoblet v il derimot 8i - 40O, men tilslutt endt€ det med + '1700 for
10 doblete beier i 6 hjert€r.

svd

I hj.

s hj.

6hj

Nord

Dbli

Dbi?

Dbt.

Dbt.

Dbt.

Dbt.

d#



SPARNÅL OG ÆRISMTDALJT

2 av klubbens medlemmer har oppnådd å kla.e (Sparnålen,. Det er

Arvid Birkeland os Johannes Mofken.
Lars Bastiansen os Henn ns Lyssand har tått klubbens (Æresmedalje)

for sod innsats ved bridsebordet, os som manseåIise medlemmer av

styret Klubben vil eller' rnarkere siit 40 års jubileum med en sior
jubileumsfest på Halhjem kafe lørdas den 2s oktober.

La$ Bastiansen as H-.nnins Ly$ard hål ldit khbbenJ æ'esnre.ralie

I
I

t

gratulerer Os Bridgeklubb med iubileet.



TIT SLUTT

V vil så fortelle litt onr alle de dårlise sp lteie vi hdr presentcrr løp-.t
av de 40 år€ncr Os all-" rabbene: Beklaser på srLnn dv plas\mafBel må
d.:tte utstå til 50 års jlbik'et

"ib.tia" 
j[a-ib"die-d&,.

Os så var dei suitef til br dsespilleren sonr skulle telle trl ryve llan
ko bare t En, to, tr-". fire, fenr, seks, syv, åue, f, t, kfekt, dame, konse

Or bridsekLbb retter en hjerteli8 takk t I alkr afnonsører som h.rr
s1ø1tet oss Fana Sparebank, Os Sparcbank, Bjarfe Faserthun. Dan
Peder\(r, Thomas Lrnde, Paul C Mobe.s, W nsla|\enri kaJe os Jørsen Os,

Vi gratulerer Os Bridgeklubb med jubileet.

JøROEN OS
& co A.s

For å vinne en god kontrakt
bør man ha god kontakt.

Kontakt derforl

F}INA SPARDBANK
Slor nok for de llcste



ViDresenterer herde av våre medlemmer som har værl fornenn i klubben:

(AN[-GALLIRIET' S[R Sl-lK UT:

Rasnvald Storum

Cunnar Ugulen

Ta en prat med oss. -
Vi har gode kort på håndenl

T||. 30 07 00
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